REHWILD

Jagdzeit: Bock 16.5. - 30.9.,

Ricke und Kitz: 1.9.-30.11.

Günstigste Zeit Bock: 16.5.-10.6. und 20.7.-15.8.

Trophäe: Geweih

Abschußgebühren: Bewertung nach Internationalen CIC-Punkten

ВОСКЕ	EUR	
Knopfbock	90	
Bock bis 50,00 CIC	190	
50,01 - 65,00	220	
65,01 - 70,00	270	
70,01 - 75,00	300	
75,01 - 80,00	360	
80,01 - 85,00	420	
85,01 - 90,00	520	
90,01 - 95,00	690	
95,01 - 100,00	870	
für jeden weiteren Punkt:		
100,01 - 115,00 CIC	50	
115,01 - 130,00	80	
über 130,01 CIC	100	
GEISS	26	
KITZ	26	
KIIZ	20	
Anschweißen:		
Rehbock	120	
Nebenkosten:		
Rehdecke	50	
Stornogebühr	100	

VERGLEICH		
PUNKTE	GEWICHT	
65 CI	C za 300 g	
75 CIC za 340 g		
95 CI	C Za 400 g	
Bronze ab 105 CIC Za 440 g		
Silber ab 115 CIC za 500 g		
Golden ab 130 CIC za 570 g		



